Municipio de Los Cabos
Flujo de Fondos
Del 10 de enero al 31 de enero 2024

Capitulos de Gasto
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversién Publica
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones
Deuda Publica

3,412,275,891.00
1,152,704,154.36
323,410,332.44
883,857,752.68
367,984,084.38
45,890,000.00
357,000,000.00
167,850,000.00
27,529,567.14
86,050,000.00

208,706,646.33
144,689,347.32
17,808,504.92
30,432,188.52
11,664,249.65
0.00

0.00

0.00

0.00
4,112,355.92

Concepto E::z;::; Devengado Rei:;:::" !
Rubros de Ingresos 4,167,038,738.00 753,494,670.44 753,494,670.44
Impuestos 1,784,910,918.00 522,635,069.74 522,635,069.74
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 2.00 0.00 0.00
Derechos 494,228 917.00 39,542 437.26 39,542 437.26
Productos 18,623,334.00 1,017,422.44 1,017,422.44
Aprovechamientos 55,076,330.00 4,720,551.00 4,720,551.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 0.00 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 1,814,199,237.00 185,579,190.00 185,579,190.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0.00 0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00

208,577,426.33
144,689,347.32
17,808,504.92
30,302,968.52
11,664,249.65
0.00

0.00

0.00

0.00
4,112,355.92

Recursos Federales

Recursos Estatales

Otros Recursos de Libre Disposicion
Etiquetado

Recursos Federales

Recursos Estatales

Otros Recursos de Transferencias Federales Etiquetadas
Superavit / Déficit

841,279,378.00
364,213,982.00
103,504,401.00
505,201,475.00
505,201,474.00
0.00

1.00
4,167,038,737.00

64,305,864.00
30,018,070.00
14,263,671.00
76,991,585.00
0.00
0.00

76,991 ,585.Df \

753,494,670.4

Superavit / Déficit 754,762,847.00 544,788,024.11 544,917,244.11
Estimado / Recaudado /
Concepto Annahatic Devengado Pagado
No Etiquetado 3,661,837,262.00 676,503,085.44 676,503,085.44
Recursos Fiscales 0.00 0.00 0.00
Financiamientos Internos 0.00 0.00 0.00
Financiamientos Externos 0.00 0.00 0.00
Ingresos Propios 2,352,839,501.00 567,915,480.44 567,915,480.44

64,305,864.00
30,018,070.00
14,263,671.00
76,991,585.00
0.00

0.00
76,991,5685.00
753,494,670.44

“Bajo protesta de decir verdad deciaram\os que los Estados Financieros y sus nolas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor’

CP Lu\%(ﬁbrdem
Director Mnicipal de Contabilidad
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